10.

11.

12,

13.

SPF Seniorerna Linje 9 avd 859

Arsmote 2021

Protokoll frin Arsméte med SPF Seniorerna Linje 9 den 8 juni 2021 kl. 11:00
Plats: per capsulam

Arsméteshandlingar har funnits tillgingliga pa foreningens hemsida. Genom e-post respektive vanlig post har
alla medlemmar uppmanats att ta stillning till valberedningens och styrelsens f6rslag till beslut pa arsmotet.

35 medlemmar har avgivit sin rost, samtliga positiva till férslagen varfor f6ljande protokoll uppriéttats fran
arsmotet.

Arsmétet Gppnas

Val av ordforande att leda arsmotet
Beslut: Pernilla Knutsson valdes till ordforande

Val av motessekreterare
Beslut: Margaretha Grahn valdes till sekreterare

Val av tva protokolljusterare tillika rostraknare
Beslut: Ulla Ulveskog och Ida Tunander valdes till protokolljusterare och rostraknare

Motets stadgeenliga utlysande

Motesdatum har distribuerats via e-post och vanlig post och dven publicerats pa foreningens hemsida 1
mars 2021.

Beslut: Motet dr stadgeenligt utlysi

Motets godkinnande av dagordning
Beslut: Godkdnns

Behandling av verksamhetsberiittelse for 2020 och ekonomisk redogorelse for 2020
Revisorernas berittelse for 2020

Faststillande av resultat- och balansrikning 2020
Beslut: Godkdnns

Fragan om ansvarsfrihet for styrelsen 2020
Beslut: Beviljas

Behandling av inkomna motioner
Inga motioner har inkommit

Faststillande av Budget och Verksamhetsplan for 2021
Beslut: Godkdnns

Faststillande av arsavgift for 2022
Beslut: Ofordndrad 300 kr, vinmedlem 100 kr



14.

135.

16.

17.

18.

19.

20.

Faststillande av antal styrelseledamoter 2021
Beslut: 9 ledamoter

Faststallande av kostnadsersattning till styrelsen
Beslut: Ofordndrad 6.000 kr

Val av ordforande
Beslut: Pernilla Knutsson, omval 1 ar

Val av ovriga styrelseledamoter
Beslut:

Kent Segesten, nyval 2 ar 2021-2022
Ida Tunander, omval 2 ar 2021-2022
Barbro- Engbom, omval 2 ar 2021-2022
Ulla Nelson, omval 2 ar 2021-2022
Margaretha Grahn, kvarstar 1 ar 2021
Arne Persson, kvarstar 1 ar 2021
Anders Hole, kvarstar 1 ar 2021

Ulla Ulveskog, kvarstar 1 ar 2021

Val av 2 revisorer samt revisorssuppleant for 1 ar 2021
Beslut.

Barbro Sandelin, sammankallande
Eva Bergman

Birgitta Stillner Dawidsson, suppleant

Val kontaktperson till pensioniarsradet
Beslut: Ida Tunander

Val av foreningens évriga funktionirer for ett ar 2021

Beslut:

Anders Hole Medlemsregisteransvarig

Ida Tunander Folkhdlsoinformator

Kent Segesten Program for manadsmoten

Inger Olsson Guidade besok

Ulla Nelson Teaterombud, promenader (sammankallande)
Barbro Engbom Reseombud

Arne Person Webbredakior

Ewa Eriksson Litteraturkursombud 1

Eva Astrand Litteraturkursombud 2, promenader, anmdilan manadsmdoten
Karola Olofsson Litteraturkursombud 3

Mona Holmstrand Litteraturkursombud 4, stavgang, gymnastik
Asa Nilsson Kontaktperson Viistertrdffens bridge
Thorsten Hagman Kontakiperson Viistertrdffens bridge

Eva Bergman Vinkunskap

Inger Karlsson Lotteri

Marianne Ljungberg  Lotteri

Uno Lundstedt Trafikombud

Ulla Ulveskog Anmdlan manadsmoten




21.

22,

23.

24,

23.

Val av viardar/viardinnor for ett ar 2021
Beslut:

Uno Lundstedt sammankallande
Manina Lipovska

Ingvar Carmander
Arne Persson
Elisabeth Sddf
Sibylla Robertsson
Anders Astrand

Val av ombud till distriktets arsstimma
Delegeras till styrelsen att utse.

Val av valberedning
Beslutades att valberedning kvarstar:
Eva Astrand ordforande

Agneta Christersson
Elisabeth Wallmark

Ovriga fragor som inléimnats senast den 28 maj
Inga ovriga fragor har inkommilt.

Arsmétet avslutas
Ordforande Pernilla Knuisson avslutade motet.

Vistra Frolunda 2021-06-08
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